
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТ! 1ОЕ 11РОФЕССИО11АЛБНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕРНОВОДСКИЙ 1ОСУДАРСТВЕНИЫЙ КОЛЛЕДЖ» (ГБПОУ «СГК»)

ПАЧХЬАЛКХАН БЮДЖЕТА!-! КОРМАТАЛЛИН ДЕШАРАН ХЬУКМАТ 
«ЭНА-ХИШКАН ПАЧХЬАЛКХАН КОЛЛЕДЖ» (ПБКДХ «Э-ХПК»)

ПРИКАЗ
«сЖ »2023 г.

с. Серноводское

О создании Центра содействия трудоустройства выпускников

В целях оказания содействия трудоустройству выпускников колледжа, 
обеспечения социальной защиты и улучшения положения на рынке труда 
молодых специалистов, развития механизмов социального партнерства с 
предприятиями, мониторинга потребностей регионального рынка труда и в 
соответствии с письмом Минобрнауки России от 24.03.2015 г. № АК-763/06 «О 
направлении рекомендаций по организации мониторинга трудоустройства 
выпускников»

п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать Центр но содействию трудоустройству выпускников 

колледжа.
2. Назначить руководителем Центра содействия трудоустройству Адаеву 

Милану Сул тановну
3. Руководителю Центра Адаевой М.С. разработать и утвердить Положение 

о Центре содействия трудоустройству выпускников - срок исполнения 
30.03.2023 г.

4. Руководителю I Цитра Адаевой М.С. разработать и утвердить План работы 
Центра на текущий учебный год-срок исполнения 30.03.2023 г.

5. Назначить ответственных но основным направлениям деятельности 
Центра содействия трудоустройству, в составе:

№ ; 1 Управления Ответственные
। деятельности Центра

1. Связь
, с выпускниками

2. ('о действие
। трудоустройству

преподаватель Гайтукаева Ф.Ф., 
кураторы выпускных груши 
педагог-психолог Хакимова М.М., 
социальный педагог Борчашвили Х.1О. 
лаборант Установи З.К.



6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

3. 11рофориептационнос заместитель директора по ВР Атухаджиев Ш-М.А.
направление педагог по ДИВ Гаев А.А.

председатель профкома Исаева М.А.
ответственный секретарь приемной комиссии 
Хатуева М.М.

4. Информационное Инженер-программист Асламбеков Д.А.
сопровождение сайта лаборант Зайтаева Р.У.

Директор

С приказом ознакомлены:

К Л

/ •

/ft

-....Л

М.М. Исаев

.... -.... Атухаджисв Ш-МА.

_________Адаева М.С.

Гаев А.А.Т2
-z Исаева М.А.

/ '//J 1 айтукаева Ф.А.

Хакимова М.М.

_ Борчашвили Х.1О.

_____ Хатуева М.М.

_ Успанова З.К.

j _ _ Асланбеков Д. А.

'_________Зайтаева Р.У..

копия"]
ВЕРНА 1


		Исаев Мурат Мухдинович
	Я утвердил этот документ




